

Specialtandlæge Ole Collin Rasmussen ApS

**Kirsebærallé 22
3400 Hillerød**

CVR-nr 14 24 72 46

ÅRSRAPPORT 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2018

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Specialtandlæge Ole Collin Rasmussen ApS
Kirsebæralle 22
3400 Hillerød

CVR-nr: 14 24 72 46
Stiftet: 16. juni 1990
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ole Collin Rasmussen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017/18 udviser et underskud på t.kr. 451.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-193.108	-138
1 Personaleomkostninger	-268.795	-171
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-11.121	-11
DRIFTSRESULTAT	-473.024	-320
Andre finansielle indtægter	92.685	223
Andre finansielle omkostninger	-70.819	-149
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-451.158	-246
3 Skat af årets resultat	0	-67
ÅRETS RESULTAT	-451.158	-313
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	52
Overført resultat	-504.058	-365
DISPONERET I ALT	-451.158	-313



Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.150	70
Materielle anlægsaktiver	59.150	70
ANLÆGSAKTIVER	59.150	70
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.502	33
Selskabsskat	24.052	43
Andre tilgodehavender	50.977	58
Tilgodehavender	107.531	134
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.330.611	1.785
Værdipapirer og kapitalandele	1.330.611	1.785
Likvide beholdninger	59.774	182
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.497.916	2.101
AKTIVER	1.557.066	2.171



Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	1.349.910	1.854
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	52
5 EGENKAPITAL	1.527.810	2.031
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	25
Anden gæld	10.506	115
Kortfristede gældsforpligtelser	29.256	140
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	29.256	140
PASSIVER	1.557.066	2.171

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	266.523	169
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2
	268.795	171
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.121	11
	11.121	11
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	67
	0	67
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2017		537.927
Årets tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 30. juni 2018		537.927
Af-/nedskrivninger 1. juli 2017		-467.656
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-11.121
Af-/nedskrivninger 30. juni 2018		-478.777
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		59.150



Noter

	1/7 2017	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	30/6 2018
5 Egenkapital				
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	1.853.968	0	-504.058	1.349.910
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	-51.700	52.900	52.900
	2.030.668	-51.700	-451.158	1.527.810

Anpartskapitalen er fordelt således:

Anparter, 250 stk. á nom. 500 kr.	125.000
	125.000

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.